
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданында 2018 жылға мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ананың ақы төлеу мөлшерін 
бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 12 ақпандағы № 
38 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 26 
ақпанда № 4579 болып тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 6 
бабы 4 тармағы  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 8-1) тармақшасына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса берілген Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданында 2018 жылға 
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға , ата-ана мемлекеттік білім беру тапсырысы
төлемақы мөлшері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданы әкімінің басшылық ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Ж. Сыздықов

 
Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы 

әкімдігінің 2018 жылғы 12 ақпандағы № 38 
қаулысына қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданында 2018 жылға мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ананың ақы төлеу 
мөлшері

№
Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 
ұйымдарының әкімшілік-аумақтық орналасуы (
аудан, қала)

Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту ұйымдарының 
тәрбиеленушілер саны

Балабақша
Мектеп жанындағы толық
күндік шағын-орталық

жергілікті
бюджет

республикалық
бюджет

жергілікті
бюджет

республикалық
бюджет

1 2 3 4 5 6

1.

"Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігі Солтүстік Қазақстан облысы 
Мамлют ауданы әкімдігінің "Ақ бота" 
бөбекжайы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны Қазақстан Республикасы, 
Солтүстік Қазақстан облысы, Мамлют ауданы, 
Мамлют қаласы, Белое бұрылыс көшесі, 18.

140



2.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының қазақ мектеп-интернаты" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Қазақстан Республикасы, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы, Мамлютка қаласы, 
Скачков көшесі, 82.

25

3.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Андреевка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Андреевка ауылы, 
Қазақстанның 50 жылдығы көшесі.

25

4.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Бексейіт орта мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасы, 
Солтүстік Қазақстан облысы, Мамлют ауданы, 
Бексейіт ауылы, Победа көшесі, 7.

25

5.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Бостандық орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Бостандық ауылы, Мектеп 
көшесі, 5.

25

6.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Воскресеновка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Воскресеновка ауылы, Каргин 
көшесі,12/2.

50

7.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Краснознаменное орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Краснознаменное ауылы, 
Мектеп көшесі, 2.

50

8.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының ЛеденҰво орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, ЛеденҰво ауылы, Школьная 
көшесі, 1.

25

9.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Михайловка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Михайловка ауылы, Ленин 
көшесі, 12.

25

10
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Покровка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 



Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы,Покровка ауылы, Мир көшесі, 
3.

25

11
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Қызыләскер орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Қызыләскер ауылы, Скачков 
көшесі, 34.

25

12
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Искра орталау мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Искра ауылы, Конституция 
көшесі, 9.

25

13
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Калугино орталау мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Калугино ауылы, Школьная 
көшесі, 1.

25

14
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Беловка бастауыш мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Беловка ауылы, Школьная 
көшесі, 1.

25

15
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Дубровное орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы, Дубровное ауылы, 
Интернациональная көшесі, 9.

25

16
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Новомихайловка орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Новомихайловка ауылы, Мир 
көшесі, 16.

25

17
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Афонькино орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Афонькино ауылы, Школьная 
көшесі, 2.

25

18
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Белое орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасы, 
Солтүстік Қазақстан облысы, Мамлют ауданы, 
Белое ауылы, Школьная көшесі, 8.

25



19
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Ленин орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасы, 
Солтүстік Қазақстан облысы, Мамлют ауданы, 
Ленин ауылы, Школьная көшесі, 3.

25

20
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Меңкесер орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Меңкесер ауылы, Школьная 
көшесі, 3.

50

21
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Мамлют № 2 орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Мамлютка қаласы, Рабочая 
көшесі, 28.

50

22
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Новодубровное бастуыш мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Новодубровное ауылы, Мектеп
көшесі, 39.

23
.

"Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют 
ауданының Становое бастуыш мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасы, Солтүстік Қазақстан облысы, 
Мамлют ауданы, Становое ауылы, Мектеп 
көшесі, 27.

      кестенің жалғасы
Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту ұйымдарының тәрбиеленушілер саны

Мектеп жанындағы жарты күндік 
шағын-орталық

Дербес толық күндік 
шағын-орталық

Дербес жарты күндік 
шағын-орталық

жергілікті 
бюджет

республикалық 
бюджет

жергілікті 
бюджет

республикалық 
бюджет

жергілікті 
бюджет

республикалық 
бюджет

7 8 9 10 11 12



10

10

      кестенің жалғасы

№
13

Мектепке дейінгі тәрбие 
ж ә н е  о қ ы т у  
ұйымдарының 
әкімшілік-аумақтық 
орналасуы (аудан, қала)

Мектепке дейінгі ұйымдарда ата-ананың бір айдағы төлемақы мөлшері (
теңге)

Балабақша

М е к т е п  
жанындағы 
толық күндік 
шағын-орталық

М е к т е п  
жанындағы 
жарты күндік 
шағын-орталық

Дербес толық 
к ү н д і к  
шағын-орталық

Дербес жарты 
к ү н д і к  
шағын-орталық

14 15 16 17 18 19

1.

" Қ а з а қ с т а н  
Республикасы Білім 
және ғылым министрлігі 
Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют ауданы 
әкімдігінің "Ақ бота" 
бөбекжайы" мемлекеттік
коммуналдық қазыналық
к ә с і п о р н ы  
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Мамлют қаласы, Белое 
бұрылыс көшесі, 18.

3 жасқа 
дейін 
11099
3 жастан 
бастап 
12100

2.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының қазақ 
мектеп-интернаты" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Мамлютка қаласы, 
Скачков көшесі, 82.

12100

3.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Андреевка 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы 12100



, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Андреевка ауылы, 
Қазақстанның 50 
жылдығы көшесі.

4.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Бексейіт 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Бексейіт ауылы, Победа
көшесі, 7.

12100

5.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Бостандық 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Бостандық ауылы, 
Мектеп көшесі, 5.

12100

6.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
а у д а н ы н ы ң  
Воскресеновка орта 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Воскресеновка ауылы, 
Каргин көшесі,12/2.

12100

7.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
а у д а н ы н ы ң  
Краснознаменное орта 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Краснознаменное 
ауылы, Мектеп көшесі, 2
.

12100

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының ЛеденҰво 



8.

орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, ЛеденҰво ауылы, 
Школьная көшесі, 1.

12100

9.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Михайловка 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Михайловка ауылы, 
Ленин көшесі, 12.

12100

10
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Покровка 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
,Покровка ауылы, Мир 
көшесі, 3.

12100

11
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Қызыләскер 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Қызыләскер ауылы, 
Скачков көшесі, 34.

12100

12
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Искра 
орталау мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Искра ауылы, 
Конституция көшесі, 9.

12100



13
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Калугино 
орталау мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Калугино ауылы, 
Школьная көшесі, 1.

12100

14
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Беловка 
бастауыш мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Беловка ауылы, 
Школьная көшесі, 1.

12100

15
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Дубровное 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Дубровное ауылы, 
Интернациональная 
көшесі, 9.

12100

16
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
а у д а н ы н ы ң  
Новомихайловка орта 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Новомихайловка ауылы
, Мир көшесі, 16.

12100

17
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Афонькино 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 

12100



облысы, Мамлют ауданы
, Афонькино ауылы, 
Школьная көшесі, 2.

18
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Белое орта 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Белое ауылы, 
Школьная көшесі, 8.

12100

19
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Ленин орта 
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Ленин ауылы, 
Школьная көшесі, 3.

12100

20
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Меңкесер 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Меңкесер ауылы, 
Школьная көшесі, 3.

12100

21
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Мамлют № 2
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Мамлютка қаласы, 
Рабочая көшесі, 28.

12100

22
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
а у д а н ы н ы ң  
Новодубровное бастуыш
мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 

0



облысы, Мамлют ауданы
, Новодубровное ауылы, 
Мектеп көшесі, 39.

23
.

"Солтүстік Қазақстан 
облысы Мамлют 
ауданының Становое 
бастуыш мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы
, Солтүстік Қазақстан 
облысы, Мамлют ауданы
, Становое ауылы, 
Мектеп көшесі, 27.

0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


